
 XVII. 
Svatováclavské

slavnosti
NEZAMYSLICE

23.–28. září 2017



Sobota 23. 9.
areál kynologického hřiště
  9:00 Hasičské závody „O pohár starosty Nezamyslic“
  9:00 – 12:00 Závody mladších a starších žáků
14:00 – 17:00 Závody mužů a žen
17:00 – 20:00 Cimbálová muzika „Primáš“

základní škola
  9:00 – 12:00 Den otevřených dveří Masarykovy základní a mateřské školy 

fotbalové hřiště
13:30    Zápas „starých pánů“ Nezamyslice – Dobromilice

Neděle 24. 9. 
základní škola
  9:00 – 12:00 Den otevřených dveří Masarykovy základní a mateřské školy 

kynologické hřiště
  9:00 - 16:00  Výstava exotického a drobného zvířectva

fotbalové hřiště
10:00 Utkání v kopané TJ Haná Nezamyslice „B“ – TJ Biskupice
15:30 Utkání v kopané „A“ mužstva TJ Haná  Nezamyslice - TJ Sokol 
 Brodek u Prostějova 

Pondělí 25. 9. 
společenský sál SRC
18:00 – 20:00   URŠULOVINY – zábavný pořad Uršuly Klukové
 plný scének, vyprávění, vzpomínek a historek, doplněný 
 písněmi barytonisty Šimona Pečenky, vstupné 80,- Kč

Úterý 26. 9. 
cesta u hřiště – kolem Trávníků 
17:00 Nezamyslické mistrovství v jízdě na kolečkových bruslích  
 a dalších přibližovadlech (waveboard, pennyboard, skateboard,  
 minikoloběžky apod.)

Středa 27. 9.
společenský sál SRC 
20:00   TRADIČNÍ NEZAMYSLICKÉ VINOBRANÍ
 hraje skupina Music band Funny, obvyklé občerstvení, včetně  
 vína a burčáku, vstupné 90,- Kč (sál se otevírá v 19:30)

Čtvrtek 28. 9. – Svátek sv. Václava

10:00 Hodová mše svatá, kostel sv. Václava 
 
V programu nebude chybět hodový lunapark, stánkový prodej a další pouťové 
atrakce. Věříme, že si z této nabídky vyberte podle svého zájmu a návštěvu této 
již tradiční slavnosti doporučíte svým příbuzným a známým.

Srdečně Vás zve přípravný výbor Svatováclavských slavností ve spolupráci  
s neziskovými organizacemi, které tento program připravily spolu s městysem  
Nezamyslice.


